РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

18.12.2015                                        с. Пилюгино                                          № 121-р
О внесении изменений в распоряжение № 16-р от 22.11.2010 года «О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 23.11.2005г № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма», в связи с изменением состава семьи распоряжение администрации Пилюгинского сельсовета читать в следующей редакции:

1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении по категории предусмотренной ст.7 Закона Оренбургской области от 23.11.2005г №2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма» следующих граждан:

1.1. Алексееву Ирину Вениаминовну, проживающую в селе Пилюгино улица Спортивная дом 1 квартира 2, с составом семьи 4 человека.

2. Распоряжение администрации Пилюгинского сельсовета от 14.08.2012г № 56-р  «О внесении изменения в распоряжение № 16-р от 22.11.2010 года» считать утратившим силу.

3. Жилищной комиссии осуществить мероприятия, связанные с постановкой вышеназванного гражданина на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      А.С.Пинчук

Разослано: в дело; районную администрацию, Алексеевой И.В., прокуратуру